РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН   AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2022 г.  с. Солнечное  № 11-п

Об отмене постановления администрации

Солнечного сельсовета от 01.04.2019г №32-

п «Об утверждении административного

регламента по осуществлению

муниципального жилищного контроля на

территории муниципального образования

Солнечный сельсовет»

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Солнечного сельсовета, Администрация Солнечного

сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Солнечного сельсовета от 01.04.2019

года № 32-п «Об утверждении административного регламента по осуществлению

муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования

Солнечный сельсовет» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Исполняющий обязанности

главы Солнечного сельсовета                                                           Санникова О.Г.